(
PROTOCOLO Nº: 05657/2013     DATA: 17/05/2013     HORA: 15:53     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03192/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal Pintura indicativa de identificação no Velório Municipal – “Beto Lira”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada Municipal Pintura indicativa de informação no Velório Municipal – “Beto Lira, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar a faixada do velório municipal esta toda pintada de branco, dificultando a localização do prédio municipal a usuário que por ventura vierem de fora da cidade.
Sugerimos ao setor competente instalação de fachada ou a pintura do mesmo para facilitar e identificar a localização.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de maio de 2.013.

Felipe Sanches
-vereador-

image1.jpeg